
PU8~;:ADO NO JORNAL
tJMUARA!v11\ ILU'STRADO
r: f_·_ -~'R~."..J~:._6..5-±....,",-,-,,-,

~.....~ . oLi c!)o16
Data 3 I. I _ .

,.~ " , .. '10' ••• , ~ ••• , - ~ •••

Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADODO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1849- FONEIFAX: (044) 664-1171 - (044) 6641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAÍSO - PR

PORTARIA nº 010/2016
Súmula: Designa o servidor José Patrício de Amorim cargo
em comissão de Coordenador de Sistema de Controle
Interno, para o desempenho das funções de Controle Interno
da Câmara Municipal de Alto Paraíso.

legais, e:
o Presidente a Câmara Municipal de Alto Paraíso, no uso de suas atribuições

Considerando o termino do período de licença premio do servidor Cicero
Aparecido Cosmo, ocupante do cargo de Contador junto à Câmara Municipal de Alto Paraíso­
PR;

Considerando que o servidor José Patrício de Amorim, ocupante do cargo de
Contador estava designado para exercer as funções de Contador junto a esta Casa de Leis,
mediante portaria 06/2016;

Considerando o término do período previsto na Portaria n" 023/2016, publicada
no dia 30 de janeiro de 2016, de autoria do Poder Executivo, que designou o servidor Elias
Sobreiro dos Santos para o exercício da função de Controlador Interno na Câmara Municipal de
Alto Paraíso;

RESOLVE:

Art. 10. Designar o servidor José Patrício de Amorim para o exercício do cargo
comissionado de Coordenador de Sistema de Controle Interno, devendo o mesmo exercer
integralmente as funções do Controle Interno na Câmara Municipal de Alto Paraíso.;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara de Alto Paraíso-PR, 30 de abril de 2016.


